
UCHWAŁA NR 0007.41.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zakres i formę informacji za I półrocze o:

1) przebiegu wykonania budżetu gminy;

2) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć;

3) przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1, przedstawia się w formie pisemnej w układzie tabelarycznym 
i opisowym.

§ 3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu zawiera:

1) zestawienia dochodów budżetu – plan i wykonanie, z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych, ze 
wskazaniem wskaźnika procentowego wykonania w stosunku do planu;

2) zestawienia wydatków budżetu – plan i wykonanie, z wyodrębnieniem wydatków bieżących, majątkowych ze 
wskazaniem wskaźnika procentowego wykonania do planu;

3) zestawienia planowanych i wykonanych dochodów i wydatków związanych z realizacją:

a) zadań z zakresu administracji rządowej,

b) zadań z zakresu administracji rządowej, wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej,

c) zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego;

4) zestawienia przychodów i rozchodów budżetu – plan i wykonanie;

5) wykaz zmian budżetu dokonywanych przez Radę Gminy i Wójta Gminy, powodujące zmniejszenie lub 
zwiększenie budżetu.

§ 4. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej zawiera:

1) dochody i wydatki bieżące oraz majątkowe planowane i wykonane na I półrocze oraz procent wykonania planu 
w okresie I półrocza roku budżetowego;

2) dochody ze sprzedaży majątku;

3) wydatki na obsługę długu;

4) wynik finansowy planowany i wykonany na I półrocze roku budżetowego.

§ 5. Informacja o przebiegu realizacji przedsięwzięć zawiera wykaz przedsięwzięć uwzględniający:

1) nazwę i cel przedsięwzięcia;

2) jednostkę odpowiedzialną lub koordynującą program;

3) okres realizacji programu;

4) łączne nakłady finansowe;

5) limity wydatków w roku budżetowym, wraz z wykonaniem w I półroczu.

§ 6. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury zawiera:

Id: A37A1AE6-76BF-4579-91F0-54BD5C7D5D33. Podpisany Strona 1



1) plan i wykonanie przychodów i kosztów według poszczególnych pozycji planu finansowego;

2) plan i wykonanie inwestycji oraz remontów i konserwacji środków trwałych – jeżeli były planowane na dany 
rok budżetowy;

3) dane dotyczące stanu należności i zobowiązań ze szczególnym uwzględnieniem należności i zobowiązań 
wymagalnych;

4) omówienie wykonania poszczególnych pozycji planu finansowego, z uwzględnieniem wskaźników 
procentowych;

5) informację dotyczącą stanu należności oraz występujących zobowiązań, ze szczególnym uwzględnieniem 
zobowiązań wymagalnych, w tym planowane działania zmierzające do likwidacji zobowiązań wymagalnych.

§ 7. Traci moc uchwała Rady Gminy Goleszów Nr 0007.51.2013 z 25 czerwca 2013 r. w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze roku budżetowego.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Wisełka

Id: A37A1AE6-76BF-4579-91F0-54BD5C7D5D33. Podpisany Strona 2




